Additio

Additio

Additio

Diuisio

titlo

titlo

titlo

titlo

titlo

Defecisset. Dr. 3. co. steu. c. 1. b Penitere. De sic sibi no liceat mutare consiliu in alterius verimentu

Additio

Questio

Additio

Diuisio

Pupillarif est eras

Dinor. f. l. iij. an. an pot hre de neficium

puniri perinde ac si in pba/ tione oiu que obtecerat de/ fecisset: iustuz e vt postq ad oppositione eade pcedit ne/ queat in pndiciu eius cōtra quem opposuit vterius pe/ nitere. I dem.

Canonius impubes ad elec/ tionē nō vocat? non agit de cōtēptu nō pffest cum pffes/ sis: vel conuersi laici cum cle/ ricis electioni interesse non debent. ca. XXXII

Ex eo q ad electionem episcopi que te i pupil

li. de rescrip. si eo tpe. g Contemptu. Quod alias Cōtēptu/ castatione inducit: et plus in electione nocet q multo/ rum p dicio. s. e. venerabilēm. z. c. bone. h Juria. Scripti. i. Q ratiōis. Que deficiere iure scripto allegari p. viij. di. frustra. z. ij. di. sana quippe. s. e. ve

lari cōstituto etate in tua ec/ clesia extitit celebrata: cū ce/ teris eiusdem ecclesie cano/ nicis non fuisti admissus: de pteptu cōqueri aut electionē eadē impugnare non potes. Cū tā iuris q rōnis exi/ rat: vt tales cū discretiōe ca/ t reat ad p̄stādū i electiōe sus/ fragiū nullatenus admittan/ tur. In ecclesijs quocq re/ gularib vel monasterijs hi qui nō sunt tacite vel exp̄sse o pffessi nō debēt cū pffessis vl cōuersi laici cum clericis ele/

Ides d furioso per predictū. s. rra. z. xv. q. i. s. vt itaq. Furiosū de luc. ab intr. cum dilectus. ff. de iur. l. illud. cum nec tales matrimoniu carnale hēre possint: de spon. dile. ctus. xxxij. q. vij. nosq furiosus. nec religione vouere: de reg. iur. j. l. i. Suffragiū. ff. de iur. immu. l. ij. s. imi/ puberes. et dicit lex: Indignū nobis videtur eū q sta/ bilem mentē nondum adeptus est ppter p̄stalegia mil liū sapientū hoim iura tractare. C. de resta. m. l. i. vlr. et minoris sporulas recurionū accipiunt: suffragiū ra men iurē alios nō afferūt. ff. de decuri. l. spuriū s. mino res. z. si princeps det veniā eratis minoribus: non vide tur cōcessisse q sine decreto alienē: vel citra perfectam etatem liberā admistratiōē habeat. C. de his qui ve. eta. impe. l. eos. isti eni acculare non possunt nec testifi cari. ij. q. j. prohibent. l. ij. q. iij. c. j. nec testamenta face/ re. ij. q. vj. s. diffinitia. et talis eras prona est ad malū rj. q. j. c. j. et est hoc lretra (et deere. indemnitaribus in Addi. prin. j. eo.) contra Lan. et Bar. brigl. qui dixerūt in que stione dominicali. lxxvij. que incipit: Euroz cuiusdam. q si pupillus patronus maior. vij. an. p̄ntat vnum: et euroz eius alij p̄feratur p̄sentatus a pupillo: pro eis facit. xvj. q. vij. decernimus. m. C. di. s. fratres vel monachi: nec distinguo in his an sine clerici iur disti/ guis in cōuersis vt infra dicā in gl. ij. n. C. actre. In electis aut requir̄ expressa pffessio. s. eo. nullus. sic j. c. indemnitaribus. in p̄i. Nouen ergo nō admittunt: z sic tenebat Abb. in glo. in p̄n. alle. ad hoc. ff. de sta. libe. l. statu liberū. licet tales gaudeat priuilegio canonis: vt j. de sen. exco. religioso. rñ nō sunt veri religiosi: vt ibi. noniū o. Cō. i. laici. De p̄uersis h̄ hic loquit: monachi et/ go vel fratres pffessi indistincte admittunt: ad hoc. ff. de arbi. cum olim. de senten. excom. canonica. z. xvj. q. j. gnāliter. xlij. di. a diacono. hodie fec̄: qd dicit vt in Cle. de era. et q̄l. vt hi d. rñ. j. p. Cū clericis. In ple bibus q vbi sunt clerici z laici p̄uerfi: nō admittunt cō uerfi laici: s̄ i hospitrib z locis h̄mōi vbi s̄r iolū laici p̄uerfi: isti dñ eligū sibi p̄orē rectorē magistrū vl ma/ sariū. s. de arbi. cum olim. nec h̄ hic p̄hibet. z ad hoc. ff. indemnitaribus. s. penul. q. C. electionibus. Tale eni ius nō cadit in laicum. s. eo. mallana. et. c. sacrosau.